

DUOLIFE PRO KERATIN HAIR COMPLEX Odżywka 200 ml

Cena: 125,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisDuoLife PRO Keratin Hair Complex Odżywka z keratyną, 200mlOdżywka Pro Keratin Hair Complex Conditioner to rewitalizujące SOS dla włosów. Stanowi połączenie składników aktywnych, takich jak: olej awokado, ekstrakt z malin, ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej, hydrolizowana keratyna, pantenol oraz masło shea pozwoliło stworzyć udoskonalony wymiar w pielęgnacji włosów. Maska przede wszystkim:odbudowuje strukturę włosówzmocnia i regeneruje nawilża włosy i skórę głowyłagodzi podrażnieniachroni przed działaniem szkodliwych czynników atmosferycznych (UV)nadaje elastyczność, sprężystość i miękkość włosomzapobiega puszeniu się włosów i rozdławianiu końcówekwspiera utrzymanie funkcji barierowej skóry głowy i włosówDuofunkcjonalność stosowania:1. W formie odżywki – nałóż na wilgotne włosy porcję wielkości orzecha włoskiego, na 1-2 minuty, a następnie obficie spłucz wodą. Stosuj dla codziennej pielęgnacji i łatwego rozczesywania, bez obciążania włosów.2. W formie maski - nałóż obficie na umyte, wilgotne, lekko osuszone ręcznikiem włosy. Pozostaw na 5-10 minut. Dla wzmocnienia efektu polecamy przykrycie głowy czepkiem foliowym i zawinięcie jej w ciepły turban z ręcznika. Następnie dokładnie i obficie spłucz włosy ciepłą, ale nie gorącą wodą. Stosuj dla odżywienia włosów i ich intensywnej ochrony.Ile odżywki nakładać na włosy?Odżywki nakładamy niewielką ilość - odpowiednik łyżeczki od herbaty. Możemy aplikować na włosy suche, jak i mokre. Możliwe są 2 schematy użytkowania: tradycyjny w układzie szampon, a następnie odżywka/maska lub jeżeli włosy mają tendencję do przetłuszczania w układzie odżywka/maska a następnie szampon. Zatem można stosować dwie metody: mycie-odżywianie lub odżywianie-mycie.**Skład**Aqua, Cetyl Alcohol, Pentylene Glycol, Glycerin, Glyceryl Stearate, Diheptyl Succinate, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Polyquaternium-37, Persea Gratissima Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Centella Asiatica Extract, Rubus Chamaemorus Fruit Extract, Capryloyl Glycerin/Sebacic Acid Copolymer, Hydrolyzed Keratin, Panthenol, Propylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate, PPG-1 Trideceth-6, Citric Acid, Sorbitan Oleate, Acrylates/Stearyl Methacrylate Copolymer, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dipotassium EDTA, Lactic Acid, Aspartic Acid, Parfum, LinaloolSkład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.